MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Avançado Itabirito
 Rua José Benedito, 139 - Bairro Santa Efigênia - CEP 35450-000 - Itabirito - MG

  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 11/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
VISITANTE

IFMG - Campus Itabirito

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DO CURRICULUM LATTES

ÁREA DE ATUAÇÃO: Computação

O DIRETOR DE CAMPUS AVANÇADO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA MINAS GERAIS - IFMG-CAMPUS ITABIRITO, nos termos da Lei nº
8.745/1993, com alterações dadas pela Lei nº 9.849/99; considerando a Orientação Normativa SRH/MP nº
5, de 28/10/2009, publicada no DOU de 29/10/2009, Seção I, página 112 e Nota Técnica SRH-MP nº
487/2009; conforme a Resolução CONSUP-IFMG nº 029/2016; no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016,
Seção 2, página 17,

DIVULGA o RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO dos(as) candidatos(as)
inscritos(as) no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, regido pelo Edital 11/2023, destinado à
seleção de candidatos para contratação como PROFESSOR VISITANTE, conforme inciso IV do art. 2º da
Lei 8745/93, por tempo determinado e conforme o que se segue.

Inscrição Nome do
candidato

Pontuação
(Avaliador

1)

Pontuação
(Avaliador

2)

Pontuação
(Avaliador

3)
Média Situação

91102
TAMIRES
MARTINS
REZENDE

43,05 43,05 39,05 41,7 Classificada

Itabirito, 04 de setembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Daniel França Fonseca, Diretor(a) - Campus Avançado
Itabirito, em 04/09/2023, às 14:49, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Boletim de Serviço Eletrônico em 04/09/2023

Resultado Preliminar de Edital 1666413         SEI 23810.000337/2023-82 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1666413 e o código CRC 791E1550.

23810.000337/2023-82 1666413v1

Resultado Preliminar de Edital 1666413         SEI 23810.000337/2023-82 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital 1666413